
Z á p i s  č. 7/2002 
 

ze 7. zasedání P-ČSOB, které se konalo dne 22.10. 2002 v Brně 
 

Přítomni: Klimpl, Kamenický, Pernička, Pecka, Zřídkaveselý, Škoda, Matějů,   
     Hosté: Hubáček,  
Omluven: Macháček  
     Jednání řídil předseda ČSOB P. Klimpl 

 
Program:      1. Aktuální informace 
     2. Kontrola úkolů 

         3. Hodnocení účasti české reprezentace na SP a ME 2002  
         4. Hodnocení kvality závodů ČSOB v OB - podzim 
         5. Zpráva o postupu prací na marketingovém projektu ČSOB 
         6. Návrh rozpočtu ČSOB na rok 2003 

     7. Hodnocení organizačního a finančního zajištění SP Brno 
     8. Součinnost ČSOB a Nadace pro rozvoj OB 
     9. Různé 

  
7/01 Aktuální informace 
 P-ČSOB 
 vzalo na vědomí aktuální informace P. Klimpla a I. Matějů o: 

- průběhu a skončení domácích soutěží v OB 
- průběhu a výsledcích ME a SP v Maďarsku a Brně 
- průběhu a výsledcích Euromeetingu v Jihlavě 
- jednání s ředitelem „Sekce 8“ p. Schwarzem dne 8.10., kterého se zúčastnili P. Klimpl, 

I. Matějů a J. Pecka 
- jednání s ředitelem TOI-TOI p. Svobodou dne 8.10., kterého se zúčastnili P. Klimpl, 

I. Matějů a J. Pecka 
- jednání „pochozí skupiny AMS“, která dne 8.10. uzavřela výběr terénů a shromaždišť 

závodů AMS 2004 
- uzavření reklamní smlouvy s Barum Continental spol. s r.o. Otrokovice pro rok 2003 
- uzavření Dohody o vzájemné spolupráci mezi ČSOB a FTVS UK při přípravě trenérů 

nejvyššího trenérského vzdělání T1 
- ekonomické situaci ČSOB – stav na účtu k 16.10. je 1.448.027,45 s tím, že byly 

rozeslány dotace na talenty LOB 
 
7/02 Kontrola úkolů 
 P-ČSOB 
 schválilo zápis z 6. zasedání P-ČSOB dne 14.9. 2002 v Ostružné s tím, že:  
 2/07/b  smlouva SILVA – VAVRYS plněna 
 5/03/c  trvá  
 6/04/b  trvá 
 6/04/c  splněno – návrh zaslán IOF 
 6/05/c  trvá, připraveno, bude předáno na Anketě nebo odesláno na účty 
 6/06/d  trvá, dtto 
 6/09/c  splněno (R. Novotný) 
 6/12/d  trvá, VH 
 Ostatní úkoly byly splněny nebo jsou na programu zasedání  
  



7/03  Hodnocení účasti české reprezentace na SP a ME 2002 
P-ČSOB  
a) projednalo materiál „Hodnocení činnosti družstva dospělé reprezentace v sezóně 2002“, 

které zpracoval šéftrenér J. Kaplan a uvedl předseda komise reprezentace J. Hubáček 
b) vzalo na vědomí postup prací při oponentuře plánu přípravy na sezónu 2003, složení 

družstev a RD dospělých, kterou provedla komise reprezentace 21.10. 2002  
c) uložilo připravit návrh na finanční ocenění pro reprezentanty dle schváleného sazebníku 

odměn     Z: Matějů / T: 30.10. 2002  
 
 
7/04 Hodnocení kvality závodů ČSOB v OB - podzim 
 P-ČSOB 

a) schválilo hodnocení kvality závodů ČSOB v OB za podzimní sezónu 2002, kterou 
zpracovala hodnotící komise pod vedením P. Perničky 

b) uložilo odeslat finanční příspěvky pořadatelům při splnění podmínek smlouvy s ČSOB 
Z: Matějů, Nováková / T: 30.10. 2002  

 
 
7/05 Zpráva o postupu prací na marketingovém projektu ČSOB 
 P-ČSOB  

a) projednalo informaci J. Pecky o stavu marketingové spolupráce ČSOB a JP Production 
b) rozhodlo ukončit finanční záležitosti smlouvy s J. Peckou k termínu 31.12. 2002  
c) nedoporučilo uzavírat navrženou „Smlouvu o marketingové spolupráci“ mezi ČSOB a 

Sekci 8, ale postupovat v možné spolupráci dle závěrů diskuse 
d) uložilo zpracovat tzv. „manuál pořadatele“ závodů ČSOB 

Z: Pecka / T: do 15.11. 2002  
 
 
7/06 Návrh rozpočtu ČSOB na rok 2003 
 P-ČSOB  

a) schválilo s připomínkami návrh 1. Verze rozpočtu ČSOB na rok 2003, kterou připravil a 
uvedl I. Matějů /viz příloha/ 

b) uložilo zpracovat pro VH ČSOB 2002 návrh na zavedení členských příspěvků oddílů 
Z: Klimpl 

c) uložilo projednat oba materiály na poradě s oblastmi 
Z: Klimpl 

 
 
7/07 Hodnocení organizačního a finančního zajištění SP Brno 

P-ČSOB za účasti hlavních funkcionářů SP Brno J. Mikošky, J. Dokoupila, P. Ptáčka, Z. 
Pospíška, E. Bauera a L. Zřídkaveselého 
a) ocenilo přípravu a organizační zajištění SP Brno a poděkovalo pořadatelům SP za 

odvedenou práci 
b) vzalo na vědomí ekonomiku SP Brno s tím, že je zapotřebí vyvinout další úsilí při 

dokončení finančního vypořádání 
c) uložilo zajistit odeslání dlužných částek na finanční účty IOF (odvod) a ČSOB (půjčka 
134.000,- Kč)     Z: Ptáček, Mikoška 

d) uložilo jednat s Kooperativou a dalšími sponzory o možném splacení původního příslibu 
příspěvků na akci    Z: Mikoška, Ptáček, Matějů 

e) uložilo dořešit celkové finanční doúčtování SP Brno za účasti vedení ČSOB (Klimpl, 
Matějů) a vedení obč. sdružení SP 2002 Brno do 30.11. 2002  



7/08 Součinnost ČSOB a Nadace pro rozvoj OB 
 P-ČSOB 

a) vzalo na vědomí předloženou informaci o jednání mpř. R. Kamenického s předsedou 
Nadace E. Cigošem 

b) pověřilo mpř. R. Kamenického zastupováním ČSOB při jednání s Nadací 
c) uložilo připravit společné jednání na téma vytvoření „tréninkových center mládeže“, 

kterého se za ČSOB zúčastní R. Kamenický, I. Matějů, P. Klimpl, L. Zřídkaveselý 
 

 
7/09 Různé 
 P-ČSOB 

a) schválilo umístění www stránek ČSOB na stávajícím serveru dle uzavřené smlouvy 
b) vzalo na vědomí zajištění semináře trenérů, stavitelů tratí a pořadatelů závodů ve dnech 

22.-24.11. 2002 v Seči 
c) rozhodlo o svolání dalšího zasedání P-ČSOB dne 22.11. od 17.00 hod. a porady oblastí 

dne 22.11. od 19.30 hod. v Seči 
d) vzalo na vědomí obsah Zpravodaje ČSOB č. 4/2002, který vyjde 25.10. 2002  
e) vzalo na vědomí rozdělení delegátů za LOB na VH ČSOB 2002 takto: Pha-2, Ješ-1, 

Vč-1, Sle-1  
f) vzalo na vědomí náklady na kandidaturu ČSOB na MS 2006/2007, které zpracoval 

J. Pecka  
g) vzalo na vědomí IOF info – 2002/01, které zpracoval P. Pernička 
h) projednalo s řadou připomínek a doporučení zajištění „Vyhlášení nejlepších 

orientačních sportovců ČR 2002“, které pořádá ČSOB společně s agenturou PROOrient, 
v.o.s. dne 13.11. 2002 od 18.00 hod. v hotelu Zlatá štika v Pardubicích. Za zajištění akce 
zodpovídají za ČSOB: L. Zřídkaveselý, za PROOrient: L. Malina 

i) jmenovalo inventarizační komisi ČSOB pro rok 2002 ve složení: Vondra, Baldrián, 
Nováková 

j) jmenovalo likvidační komisi ČSOB pro rok 2002 ve složení: Hranička, Šubrt, Matějů 
k) pověřilo gen. sekretáře I. Matějů spoluprací se školícím a kooperačním centrem FTVS 

UK v Praze při zajišťování trenérského studia T1 a L. Zřídkaveselého organizací lektorů 
pro zajištění specializace OB 

l) vzalo na vědomí informaci IOF o negativních výsledcích dopingových testů našich 
reprezentantů MTBO na MS 2002 (M. Hrdinové, J. Rygla a P. Wohanky) a zároveň 
vzalo na vědomí, že kontrola dopingu byla provedena českou laboratoří při M ČR 
v supersprintu dne 19.10. 2002 

m) vzalo na vědomí informaci o ekonomickém vyúčtování Euromeetingu a odvodu pro 
ČSOB 

n) vzalo na vědomí 1. Bulletin reg. závodů CISM v Liberci 2003 
 
 

Další zasedání P-ČSOB se uskuteční 22.11. 2002 od 17.00 hod. v Seči s tímto předběžným 
programem: 
1) Aktuální informace 
2) Kontrola úkolů 
3) Zpráva Mapové rady ČSOB – Langr 
4) Příprava a projednání podkladových materiálů pro VH ČSOB 
5) Různé 
Sekretariát ČSOB bude na jednání P-ČSOB a Poradě oblastí zastupovat J. Nováková 
 
Zapsal: I. Matějů – gen. sekretář ČSOB 



  
 
 
 
  
 
 


